
Projektet e planifikuara kapitale për vitin 2012

Mirmbajtja e shkollave 64,960     

Mirmbajtja e objekteve parashkollore dhe qerrdheve 3,700       

Mirëmbajtja e shkollave fillore 75,000     

Renovimi I shk.fill.-"Selman Riza"- Gjakovë 20,000     

Renovimi I shk.fill.-"Nimon Ferizi "- Lipovec 40,000     

Vazhdimi I ndertim.shk.fill."Isa Boletini"-Osekë Hylë " 200,000  

Mirëmbajtja e shkollave të mesme 27,000     

-           

Renov.i Salles eduk.fizike .shkoll.mesme mjeks."H.Zajmi" 40,000     
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